
Capacité 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl

Jours de fonctionnement L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V
Arrêts et horaires 29-A3 29-A3 bis 29-A4 29-A5 29-A5 bis
Arrêts et horaires

LES LAUNES 07:30 08:35

LES CIGALES 07:32 08:37

GARE ROUTIERE 07:35 08:40 07:35 07:35

LES PLATANES 07:40 08:45 07:40 08:45

PARC D'ACTIVITES 07:45 08:50 07:45 08:50

PUITS D'ENCASTRE 08:53 07:48

SAINTE FLEUR 08:54 07:49

BOIS SOLEIL 08:55 07:50

GARENNE 07:50 09:05 08:00 07:50 08:55

PIERRE MOURAOU 08:01 09:06 08:01 08:01 09:06

CENTRE TECHNIQUE 08:03 09:08 08:03 08:03 09:08

COLLEGE GIONO 08:05 09:10 08:05 08:05 09:10

Kilométrage circuit : 20,1 20,1 22,1 22,1

Capacité 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl
Jours de fonctionnement L-M-J-V
Itinéraires 29-R7 29-R8 29-R9 29-R10 29-R 29-R11 29-R12 29-R13
Arrêts et horaires

COLLEGE GIONO 16:10 16:10 17:10 17:10 12:35 12:35 12:35 12:35

CENTRE TECHNIQUE 16:12 16:12 17:12 17:12 12:37 12:37 12:37 12:37

PIERRE MOURAOU 16:15 16:15 17:15 17:15 12:40 12:40 12:40 12:40

GARENNE 16:20 16:20 17:20 17:20 12:45 12:45 12:45 12:42

BOIS SOLEIL 16:25 17:25 12:50 12:50

SAINTE FLEUR 16:28 17:28 12:51 12:51

PUITS D'ENCASTRE 16:33 17:33 12:53 12:53

PARC D'ACTIVITES 16:25 17:25 13:00 12:55 12:45

LES PLATANES 16:30 17:30 13:02 13:01 12:51

GARE ROUTIERE 16:45 17:45 17:35 13:10 13:09 13:09 12:55

LES CIGALES 16:37 17:37 13:12 12:57

LES LAUNES 16:40 17:40 13:15 13:02

Kilométrage circuit : 21,8 21,8 22,1 20,1 21,8 22,1

Commune de Signes

Commune du Beausset

Ligne 29
SIGNES

▼
COLLEGE J.GIONO LE BEAUSSET

Ligne 29
COLLEGE J.GIONO LE BEAUSSET

▼
SIGNES

L-M-J-V L-M-J-V Me

LIGNE 29 - HORAIRES

DATE DE MISE A JOUR : JUIN 2023



LIGNE 29 - ITINERAIRE 1

DATE DE MISE A JOUR : JUIN 2023

Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Free text
GARE ROUTIERE

Anonymous
Free text
LES PLATANES

Anonymous
Free text
PARC D'ACTIVITES

Anonymous
Free text
GARENNE

Anonymous
Free text
PIERRE MOURAOU

Anonymous
Free text
CENTRE TECHNIQUE

Anonymous
Free text
COLLEGE GIONO



LIGNE 29 - ITINERAIRE 2

DATE DE MISE A JOUR : JUIN 2023

Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
annotation.freeHand


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Free text
GARE ROUTIERE

Anonymous
Free text
PUITS D'ENCASTRE

Anonymous
Free text
BOIS SOLEIL

Anonymous
Free text
SAINTE FLEUR

Anonymous
Free text
GARENNE

Anonymous
Free text
PIERRE MOURAOU

Anonymous
Free text
CENTRE TECHNIQUE

Anonymous
Free text
COLLEGE GIONO



LIGNE 29 - ITINERAIRE 3

DATE DE MISE A JOUR : JUIN 2023

Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
annotation.freeHand


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Rectangle


Anonymous
Free text
LES LAUNES

Anonymous
Free text
LES CIGALES

Anonymous
Free text
GARE ROUTIERE

Anonymous
Free text
LES PLATANES

Anonymous
Free text
PARC D'ACTIVITES

Anonymous
Free text
GARENNE

Anonymous
Free text
PIERRE MOURAOU

Anonymous
Free text
CENTRE TECHNIQUE

Anonymous
Free text
COLLEGE GIONO


	29 SIGNES ALLER



